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* *
1 2500000065 100 003/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΡΙΒΗΣ18V W32 τεμ 6

2 2500030599 100 342/W18V32
ΣΕΤ ΗΜΙΤΡΙΒΕΩΝ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΑΞΟΝΑ ΑΝΩ <(>&<)> 

ΚΑΤΩMain bearing kit
SET 11

3 100341 THRUST BEARING KIT SET 2

4 2500000204 100 142
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΣΤΕΓΑΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΓΡΥΛΛΟΥ ΤΥΠ 

18VW32
SET 11

5 2500000069 113 012/W18V32 ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΕΜΒΟΛΟΥ18V W32 SET 18

6 2500000057 120 015/W18V32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΔΑΚΤΥΛ ΚΕΦΑΛΗΣ W18V32 SET 18

7 2500000395 120 054/W18V32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ W18V32 SET 18

8 2500000268 165 023/W12V32 ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.Π ΚΑΥΣΙΜΟ12VW32 τεμ 36

9 2500000116 165 080/W18V32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΕΛ ΔΑΚΤΥΛΙΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.Π. 18V W32 SET 36

10 2500000009 167 020/W18V32 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΕΓΧΥΤΗΡΑ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 18VW32 τεμ 36

11 2500000213 167 044
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΣΤΕΓΑΝ ΕΓΧΥΤΗΡΑ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΤΥΠ 

12VW32
SET 36

12 2500000154 191 051/W18V32 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ W18V32 SET 3

13 2500030449 471 063/W18V32 ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ  PN: 1360014 τεμ 156

14 2500000219 474 043
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΛΑΔΙΟΥ 

ΤΥΠ 12VW32
SET 1

15 2500000062 100 023/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΥΔΡΟΧΙΤΩΝΙΟΥ W18V32 τεμ 36

16 2500000064 100 115/W18V32 ΥΔΡΟΧΙΤΩΝΙΟ 18VW32 τεμ 12

17 11023 SEALING RING τεμ 2

18 2500001163 113 009/W18V32
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΣ ΠΕΙΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 

W18V32
τεμ 12

19 2500000294 120 022-2/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΕΔΡΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΞΑΓ +2ΜΜ W18V32 τεμ 20

20 2500000295 120 022-3/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΕΔΡΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΞΑΓ +3MM W18V32 τεμ 20

21 2500001134

121 

016/W12V32&W18V

32

ΣΦΑΙΡΟΤΡΙΒΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΕΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ - ΕΞΑΓΩΓΗΣ
τεμ 500

22 2500000982

121 

018/W12V32&W18V

32

ΟΔΗΓΟΣ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΕΑ 

ΒΑΛΒΙΔΩΝ
τεμ 96



* *
23 2500000005 125 011/W18V32 ΒΑΛΒΙΔΑ ΔΥΝΑΜΟΔΕΙΚΤΙΚΗ18V W32 τεμ 1

24 2500000322 145 030/12VW32 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝ ΑΝΥΨ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΕΙΣ-ΕΞ 12VW32 SET 5

25 2500000852 161 021/W18V32
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝ ΒΑΣΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.Π 

ΚΑΥΣΙΜΟΥ W18V32
SET 18

26 2500000450 167 013/18VW32 ΡΑΒΔΟΣ ΩΣΤΙΚ ΕΓΧΥΤΗΡΑ 18VW32 τεμ 12

27 2500030157 181 078/W18V32 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ SET 2

28 2500000545 191 007/18VW32 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΕΓΑΝ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛ ΝΕΡΟΥ 18VW32 τεμ 4

29 2500000442 191 012/12VW32 ΤΡΙΒΕΑ ΕΝΦΑΙΡΟΣΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣΝΕΡΟΥ18VW32 τεμ 4

30 2500000444 191 013/18VW32 ΤΡΙΒΕΑ ΚΥΛΙΝΔΡ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ18VW32 τεμ 4

31 2500001492 191 086
WARTSILA 191 086 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 

ΝΕΡΟΥ Υ.ΘΤΥΠΟΥ: WD-121VL-220 W18V32
SET 4

32 2500000599 200 028/18VW32 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝ ΣΥΣΤΗΜ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 18VW32 τεμ 36

33 2500000593 200 029/18VW32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΣΥΣΤ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 18VW32 τεμ 40

34 2500000592 200 079/18VW32
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΣΤΟΛΙΚΟΣ ΣΥΣΤΗΜ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

18VW32
τεμ 12

35 2500000127 217 046/W18V32
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΚΙΝΗΣΗΣ 

W18V32
SET 2

36 2500001340 224 050/W12V32
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΥΠ V ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΡΙΒΕΑ ΑΞΟΝΑ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΤΛΙΑΣΥ.Π ΚΑΥΣΙΜΟΥ W12V32 & W18V32
τεμ 24

37 2500000118 470200 ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΦΙΛΤΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 18V W32 τεμ 14



1 2500000065 100 003/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΡΙΒΗΣ18V W32 τεμ

2 2500030599 100 342/W18V32
ΣΕΤ ΗΜΙΤΡΙΒΕΩΝ ΣΤΡΟΦΑΛΟΦΟΡΟΥ ΑΞΟΝΑ ΑΝΩ <(>&<)> 

ΚΑΤΩMain bearing kit
SET

3 100341 THRUST BEARING KIT SET

4 2500000204 100 142
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΣΤΕΓΑΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΓΡΥΛΛΟΥ ΤΥΠ 

18VW32
SET

5 2500000069 113 012/W18V32 ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΕΜΒΟΛΟΥ18V W32 SET

6 2500000057 120 015/W18V32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΔΑΚΤΥΛ ΚΕΦΑΛΗΣ W18V32 SET

7 2500000395 120 054/W18V32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ W18V32 SET

8 2500000268 165 023/W12V32 ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.Π ΚΑΥΣΙΜΟ12VW32 τεμ

9 2500000116 165 080/W18V32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΕΛ ΔΑΚΤΥΛΙΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.Π. 18V W32 SET

10 2500000009 167 020/W18V32 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΕΓΧΥΤΗΡΑ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 18VW32 τεμ

11 2500000213 167 044
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΣΤΕΓΑΝ ΕΓΧΥΤΗΡΑ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΤΥΠ 

12VW32
SET

12 2500000154 191 051/W18V32 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ W18V32 SET

13 2500030449 471 063/W18V32 ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ  PN: 1360014 τεμ

14 2500000219 474 043
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑΤΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΛΑΔΙΟΥ 

ΤΥΠ 12VW32
SET

15 2500000062 100 023/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΥΔΡΟΧΙΤΩΝΙΟΥ W18V32 τεμ

16 2500000064 100 115/W18V32 ΥΔΡΟΧΙΤΩΝΙΟ 18VW32 τεμ

17 11023 SEALING RING τεμ

18 2500001163 113 009/W18V32
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΣ ΠΕΙΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 

W18V32
τεμ

19 2500000294 120 022-2/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΕΔΡΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΞΑΓ +2ΜΜ W18V32 τεμ

20 2500000295 120 022-3/W18V32 ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΕΔΡΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΞΑΓ +3MM W18V32 τεμ

21 2500001134

121 

016/W12V32&W18V3

2

ΣΦΑΙΡΟΤΡΙΒΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΕΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ - ΕΞΑΓΩΓΗΣ
τεμ



22 2500000982

121 

018/W12V32&W18V3

2

ΟΔΗΓΟΣ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΕΑ 

ΒΑΛΒΙΔΩΝ
τεμ

23 2500000005 125 011/W18V32 ΒΑΛΒΙΔΑ ΔΥΝΑΜΟΔΕΙΚΤΙΚΗ18V W32 τεμ

24 2500000322 145 030/12VW32 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝ ΑΝΥΨ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΕΙΣ-ΕΞ 12VW32 SET

25 2500000852 161 021/W18V32
ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝ ΒΑΣΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ Υ.Π 

ΚΑΥΣΙΜΟΥ W18V32
SET

26 2500000450 167 013/18VW32 ΡΑΒΔΟΣ ΩΣΤΙΚ ΕΓΧΥΤΗΡΑ 18VW32 τεμ

27 2500030157 181 078/W18V32 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ SET

28 2500000545 191 007/18VW32 ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΕΓΑΝ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛ ΝΕΡΟΥ 18VW32 τεμ

29 2500000442 191 012/12VW32 ΤΡΙΒΕΑ ΕΝΦΑΙΡΟΣΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣΝΕΡΟΥ18VW32 τεμ

30 2500000444 191 013/18VW32 ΤΡΙΒΕΑ ΚΥΛΙΝΔΡ ΑΞΟΝΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ18VW32 τεμ

31 2500001492 191 086
WARTSILA 191 086 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 

ΝΕΡΟΥ Υ.ΘΤΥΠΟΥ: WD-121VL-220 W18V32
SET

32 2500000599 200 028/18VW32 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΓΑΝ ΣΥΣΤΗΜ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 18VW32 τεμ

33 2500000593 200 029/18VW32 ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΣΥΣΤ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 18VW32 τεμ

34 2500000592 200 079/18VW32
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΣΤΟΛΙΚΟΣ ΣΥΣΤΗΜ ΕΞΑΓ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ 

18VW32
τεμ

35 2500000127 217 046/W18V32
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΚΙΝΗΣΗΣ 

W18V32
SET

36 2500001340 224 050/W12V32
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΥΠ V ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΡΙΒΕΑ ΑΞΟΝΑ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΤΛΙΑΣΥ.Π ΚΑΥΣΙΜΟΥ W12V32 & W18V32
τεμ

37 2500000118 470200 ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΦΙΛΤΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 18V W32 τεμ



 

 



 

 



1 2500000065 100 003/W18V32 6 229,38 1.376,30

2 2500030599 100 342/W18V32 SET 11 540,00 5.940,00

3 100341 THRUST BEARING KIT SET 2 390,00 780,00

4 2500000204 100 142 SET 11 36,51 401,60

5 2500000069 113 012/W18V32 SET 18 301,06 5.419,08

6 2500000057 120 015/W18V32
W18V32

SET 18 120,94 2.176,90

7 2500000395 120 054/W18V32 SET 18 37,78 680,07

8 2500000268 165 023/W12V32 36 836,67 30.120,12

9 2500000116 165 080/W18V32
W32

SET 36 194,59 7.005,14

10 2500000009 167 020/W18V32 36 137,25 4.941,08

11 2500000213 167 044
12VW32

SET 36 16,36 589,01

12 2500000154 191 051/W18V32 SET 3 708,10 2.124,30

13 2500030449 471 063/W18V32 156 39,64 6.183,84

14 2500000219 474 043 SET 1 318,16 318,16

15 2500000062 100 023/W18V32 36 20,77 747,77

16 2500000064 100 115/W18V32 12 427,41 5.128,92

17 11023 SEALING RING 2 800,00 1.600,00

18 2500001163 113 009/W18V32 12 8,30 99,62

1/3



19 2500000294 120 022-2/W18V32 20 238,24 4.764,77

20 2500000295 120 022-3/W18V32 20 395,89 7.917,71

21 2500001134
121 

016/W12V32&W18V32
500 2,46 1.229,65

22 2500000982
121 

018/W12V32&W18V32
96 4,04 387,36

23 2500000005 125 011/W18V32 1 78,92 78,92

24 2500000322 145 030/12VW32
12VW32

SET 5 455,63 2.278,14

25 2500000852 161 021/W18V32 SET 18 21,92 394,61

26 2500000450 167 013/18VW32 12 120,63 1.447,56

27 2500030157 181 078/W18V32 SET 2 6.230,50 12.461,00

28 2500000545 191 007/18VW32 4 200,68 802,72

29 2500000442 191 012/12VW32 4 32,83 131,32

30 2500000444 191 013/18VW32 4 123,78 495,10

31 2500001492 191 086 SET 4 259,42 1.037,68

32 2500000599 200 028/18VW32
18VW32

36 28,44 1.023,76

33 2500000593 200 029/18VW32 40 38,95 1.558,00

34 2500000592 200 079/18VW32 12 722,00 8.664,00

35 2500000127 217 046/W18V32 SET 2 340,54 681,07

36 2500001340 224 050/W12V32

W18V32

24 2,14 51,42

37 2500000118 470200 14 453,53 6.349,46

2/3



127.386,16

3/3
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1 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  
2 Αναγράφεται ο αριθμός της Διαδικασίας Επιλογής  (π.χ. ΔΥΠ-6513085)  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Αναγράφεται η αντίστοιχη παράγραφος που στο πρότυπο τεύχος είναι η 13.2.8 με την 

κατάλληλη αρίθμηση σε περίπτωση αλλαγής  
2 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1 Αναγράφεται ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντος π.χ. «της σύμπραξης» ή «της 

ένωσης» ή «της κοινοπραξίας» 
2 Αναγράφεται το αντικείμενο της διαδικασίας  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 



 

 

1 Ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντα αναγράφεται από τον εκδότη της εγγυητικής 

επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

 Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

1 Ανάλογα με τη μορφή του Αντισυμβαλλόμενου αναγράφεται από τον εκδότη της 

εγγυητικής επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

 Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

 Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

 Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

                                                           

ΟΔΗΓΙΕΣ  



 

 

                                                                                                                                                                                     

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 
3 Συμπληρώνεται από τη Διεύθυνση της ΔΕΗ που διενεργεί τη διαδικασία ο κατάλληλος 

αριθμός μηνών συνεκτιμώντας το χρονοδιάγραμμα ολοκλήρωσης της σύμβασης πλέον 

ενός περιθωρίου από τυχόν καθυστερήσεις (π.χ. σε έργο με χρονικό ορίζοντα οριστικής 

παραλαβής τους δεκαοχτώ (18) μήνες μπορεί η μέγιστη ισχύς της εγγυητικής να ορίζεται 

σε είκοσι δύο (22) μήνες) 
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ΟΔΗΓΙΕΣ  
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